PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS– EDITAL 001/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas dos
candidatos que requereram isenção da taxa, nos termos da lei municipal nº 2.854/09 e a relação das
inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos que requereram nos termos da lei municipal nº 2.729/08,
redução do valor da taxa de inscrição em 50% (cinqüenta por cento), do Concurso Público de Provas e
Títulos, de acordo com o Edital 01/2009.

Os candidatos que obtiveram suas inscrições indeferidas como isenção da taxa de inscrição e candidatos
que requereram redução da taxa em 50% deferidas ou indeferidas deverão obedecer as orientações e os
procedimentos constantes do Edital 01/2009, para a efetivação da inscrição.

ISENÇÃO DE TAXA – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO CARGO
11236 ALEXANDRE LIMA DA SILVA 00002275034509 061 VIGIA
11382 ANA PAULA PROENCA DOS SANTOS 00000236958938 042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA
11394 ANA PAULA PROENCA DOS SANTOS 00000236958938 043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTORIA
10343 ANDERSON JOSE DE SOUZA 00000236992375 037 ORIENTADOR DE ALUNOS
11369 ANDREIA APARECIDA DE PAULA SANTOS 00000242253477 011 DIRETOR DE ESCOLA
11390 ANDREIA APARECIDA DE PAULA SANTOS 00000242253477 052 SUPERVISOR DE ENSINO

310168 ANDREZIA APARECIDA PROENCA DELFINO 212659984 028 MERENDEIRA
11289 ANGELA CRISTINA MARTINI 00000191792111 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11305 ANGELA CRISTINA MARTINI 00000191792111 018 FISCAL DE OBRAS
11380 ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 00000331556170 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11173 ANTONIO FLAVIO REZENDE 00000014687575 051 SECRETARIO DE ESCOLA

11288 ARDUINO MARTINI NETO 00003300885592 029 MOTORISTA VEÍCULO PESADO CARTEIRA D
(TRANSPORTE ESCOLAR)

11304 ARDUINO MARTINI NETO 00000330088597 033 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II
MOTONIVELADORA

11418 ARLINDO DO CARMO MACHADO 00000266268109 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11446 BRAULINO SOLUZA NUNES 00006047297087 043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTORIA
11368 BRUNA MONTEIRO DE OLIVEIRA 00000482562055 009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

11017 CARLOS MORALE 00000014302466 030 MOTORISTA VEÍCULO PESADO CARTEIRA D
(C/EXPERIÊNCIA EM CAMINHÃO CAÇAMBA)

10570 CEIA MARIA ARAUJO DE MORAES SOARES 00000140010361 009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
10656 CLAUDETE RAMOS OLIVEIRA CARLOS 00000020831518 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11374 DANIELE REGINA FERREIRA DE LIMA 00000340707070 044 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS

314917 DIANA MARIA DE MORAES FREITAS 00000283603033 042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA
314868 DIANA MARIA DE MORAES FREITAS 00000283603033 043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTORIA

11357 DOUGLAS FARIA DE OLIVEIRA 00000206585755 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA
10378 EDILSON PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00000421554320 061 VIGIA
10387 EDILSON PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00000421554320 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

11360 EDIMAR APARECIDA GODIN PEREIRA
RODRIGUES 0000027053751X 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)

11400 EDIMARA APARECIDA GODIN PEREIRA
RODRIGUE 0000027053751X 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

10429 EDINEI APARECIDO NICOLETTI 00000410847495 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11307 EDMILSON PEDRO DE OLIVEIRA 00000337899864 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11344 EDMILSON PEDRO DE OLIVEIRA 00000337899964 018 FISCAL DE OBRAS
10200 ELISA DAVID 00000001907584 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

11406 ELISANGELA DA CRUZ MOREIRA 00000258126097 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10693 ELISETE MENDES DE PAULA 00002895060001 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11404 ELIZANDRA DE AZAMBUJA ALMEIDA 00002353365484 052 SUPERVISOR DE ENSINO
11383 EUZADAQUE DE AZAMBUJA ALMEIDA 00000235335484 011 DIRETOR DE ESCOLA
11377 FERNANDA TEOBALDO CARNEIRO 00000304924015 019 FISCAL DE TRIBUTOS

11389 FERNANDA TEOBALDO CARNEIRO 00000304924015 051 SECRETARIO DE ESCOLA

10400 FLAVIA PINHEIRO 00000255289108 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10415 FLAVIA PINHEIRO 00000255289108 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10851 FRANCINE MOREIRA DE SOUZA 00000480761280 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11280 FRANCINE MOREIRA DE SOUZA 00000480761280 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
10130 GABRIELA FARIA LARA 00000463875217 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

316429 GISELE DE MELO ALMEIDA OLIVEIRA 0000023559894X 052 SUPERVISOR DE ENSINO
11276 HELENA APARECIDA DE CAMARGO 0000032645391X 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11293 HELENA APARECIDA DE CAMARGO 0000032645391X 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10537 HELI DA SILVA OLIVEIRA 0000026506224X 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11007 HELI DA SILVA OLIVEIRA 0000026506224X 018 FISCAL DE OBRAS
10428 ISIDORO CAMARGO JUNIOR 0000041170722X 051 SECRETARIO DE ESCOLA

11313 IVONE CASTRO RODRIGUES 00000021877224 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11351 IVONE CASTRO RODRIGUES 00000021877224 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

11433 JACIRA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 00000126278205 045 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA
PORTUGUESA

11452 JACIRA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 00000012627820 011 DIRETOR DE ESCOLA
10084 JAIR ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA 00000404468056 043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTORIA
10103 JAIR ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA 00000404468056 042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA
10377 JAIR PAULINO DE OLIVEIRA JUNIOR 00000476177674 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10386 JAIR PAULINO DE OLIVEIRA JUNIOR 00000476177674 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

11328 JANAINA PIRES DE OLIVEIRA 00000430026766 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

11363 JANAINA PIRES DE OLIVEIRA 00000430026766 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10480 JANETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000344086653 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11334 JESSE DA SILVA LARA 00000344086586 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11362 JESSE DA SILVA LARA 00000344086586 018 FISCAL DE OBRAS

311343 JETTER SAMPAIO LEME 33940325-1 017 FISCAL DE TRÂNSITO
311355 JETTER SAMPAIO LEME 33940325-1 055 TÉCNICO DESPORTIVO

10810 JOAO GUSTAVO VEIGA VASCONCELOS 00000410835067 017 FISCAL DE TRÂNSITO

10815 JOAO LUIS MARQUES BARROS 00000219199498 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10243 JOSE HELIO PEREIRA FILHO 00000270536206 017 FISCAL DE TRÂNSITO
10257 JOSE HELIO PEREIRA FILHO 00000270536206 018 FISCAL DE OBRAS
10140 JOSE RODRIGUES PEREIRA JUNIOR 00000340704044 039 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS

10454 JOSINEI DIAS MACHADO 00000026505856 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10701 JOSINEI DIAS MACHADO 00000026505856 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11440 LEANDRO DE JESUS DOMINGUES 00000450212282 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11417 LEANDRO DE JESUS DOMINGUES 00000450212282 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11365 LEANDRO TEIXEIRA DE CAMARGO 0000046826470X 051 SECRETARIO DE ESCOLA

11379 LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS 0000029200669X 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11050 MARCIA DE LOURDES PINHEIRO BARROS 00000032461682 019 FISCAL DE TRIBUTOS
11361 MARCIA DE LOURDES PINHEIRO BARROS 0000032461682X 018 FISCAL DE OBRAS

311569 MARCIO NUNES DA CRUZ 21602553-9 052 SUPERVISOR DE ENSINO

11430 MARCIO NUNES DA CRUZ 00000216025539 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11376 MARCOS DOS REIS QUEROBINO 00000040476023 060 TRATORISTA

11019 MARCOS MARQUES CARVALHO 00000326708595 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11296 MARIA APARECIDA DE CAMPOS 00000421040373 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11356 MARIA APARECIDA DE CAMPOS 00000421040373 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11364 MARIA DE LOURDES PEREIRA 00000290051538 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
11423 MARIA ZELIA DE LIMA OLIVEIRA 00000175752321 028 MERENDEIRA
11405 MARIA ZELIA DE LIMA OLIVEIRA 00000175752321 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

10244 MARIELI CORREA DE ANDRADE 0000041728312X 045 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA
PORTUGUESA

10268 MARIELI CORREA DE ANDRADE 0000041728312X 044 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS
11147 MARILZA LACERDA 00000367975416 009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
11187 MARILZA LACERDA 00000369795416 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
10736 MARIO ALEXANDRE BATISTA SOUZA 00000351421452 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)
10777 MARIO ALEXANDRE BATISTA SOUZA 00000351421452 061 VIGIA

312017 MARISE FERREIRA DE OLIVEIRA BARROS 242743663 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
10600 MATILDE AP DE ARAUJO SILVA 00000019439953 028 MERENDEIRA

10809 MAURICIO GABRIEL APARECIDO DE
OLIVEIRA 00000339924196 051 SECRETARIO DE ESCOLA

11090 MILTON VIEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 0000027110465X 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11303 MOACYR DE SOUZA CASTRO 00000339924330 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
11332 MOACYR DE SOUZA CASTRO 00000339924330 061 VIGIA
11308 NELSON LOPES 00000017224509 037 ORIENTADOR DE ALUNOS
11391 NELSON LOPES 00000017224509 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
11388 NICEIA DE BARROS SANTOS 00000424152022 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

11407 NICEIA DE BARROS SANTOS 00000424152022 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11037 PATRICIA CAMPOS 00000324609504 002 ADVOGADO
11255 PATRICIA KAESEMODEL 00000415588984 017 FISCAL DE TRÂNSITO
11277 PATRICIA KAESEMODEL 00000415588984 018 FISCAL DE OBRAS
10814 PAULA CECICILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000252529960 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10907 PAULO TADEU VILELLA 00000159425384 018 FISCAL DE OBRAS
10336 PEDRO JOAO PEREIRA CARPES 00000001109555 051 SECRETARIO DE ESCOLA

10766 REGIANE APARECIDA DE MELO 00000426807467 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10231 RENATA CRISTINA DE PAULA 00000246410541 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10278 RENATA CRISTINA DE PAULA 00000246420541 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10136 RENATA SOARES OLIVEIRA SOUZA 00000252972545 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10149 RENATA SOARES OLIVEIRA SOUZA 00000252972545 011 DIRETOR DE ESCOLA
11353 RENATO DE MELO JUNIOR 00000032787462 018 FISCAL DE OBRAS
11375 RENATO DE MELO JUNIOR 00000327874624 019 FISCAL DE TRIBUTOS
10608 RICARDO APARECIDO R DE OLIVEIRA 00000033419098 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11223 ROMILDA DA SILVA LEITE 00000451292753 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
10463 RONE LEITE ANDREA 00000428304655 039 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS
10682 ROSANA KULIK DA COSTA 00000324616570 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10759 ROSIRENE CRISTINA RIBEIRO RAMOS 00000289508848 009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

10358 SABRINA ROBLES MACEDO 0000029173019X 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11241 SANDRO ANTUNS DA CRUZ 00000227502851 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
11439 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO SOUTO 00000149350387 011 DIRETOR DE ESCOLA
11447 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO SOUTO 00000149350387 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA
10239 SILVIA HELENA PEREIRA 0000024273991X 011 DIRETOR DE ESCOLA
10254 SILVIA HELENA PEREIRA 0000024273991X 052 SUPERVISOR DE ENSINO
11051 SILVIO CESAR FERNANDES DE ALMEIDA 00004681553378 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
10441 SUELEN LIMA VEIGA 00000421552852 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11214 SUELLE CRISTINA RINALDI GUIIMARAES 00000434856939 011 DIRETOR DE ESCOLA

11202 SUELLEN CRISTINA RINALDI GUIMARAES 00000434856939 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11340 TATIANE APARECIDA DA SILVA 00000451601154 037 ORIENTADOR DE ALUNOS
11372 TATIANE APARECIDA DA SILVA 00000451601154 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10321 VALDECIR BENEDITA DE ALMEIDA 00000075792549 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10312 VALDECIR BENEDITO DE ALMEIDA 00000175792249 019 FISCAL DE TRIBUTOS
10491 VANDERLEI APARECIDO SANTOS 00000119454208 018 FISCAL DE OBRAS

11027 VANESSA GRACIELA DA SILVA YAMAMOTO 00000340706788 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

311391 VANIA MACHADO CASTRO 25627423X 055 TÉCNICO DESPORTIVO
311402 VANIA MACHADO CASTRO 25627423X 051 SECRETARIO DE ESCOLA

10223 VANILDA FERRAZ PINHEIRO 00000235335289 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10427 VIVIANE DE ALMEIDA CAMARGO 0000029244722X 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11397 VIVIANE DE ALMEIDA CAMARGO 0000029244722X 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

10160 WASHINGTON MARIO FERREIRA 00000438261847 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUC.INFANTIL/ ENS.FUND. ANOS INICIAIS

ISENÇÃO DE TAXA – INSCRIÇÃO INDEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO CARGO

11393
ELENICE APARECIDA
VEIGA 00000335577714 013 ENFERMEIRO

REDUÇÃO DA TAXA EM 50%- INSCRICOES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO CARGO
11026 ANA KARLA VEIGA DE ALMEIDA 00000482636786 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
10858 ANA KARLA VIEIRA DE ALMEIDA 00000482636786 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11125 ANDREIA APARECIDA FERREIRA 00000294907828 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
11164 ANDREIA APARECIDA FERREIRA 00000299907828 009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

10879 ANGELA MARIA SANTOS PROENCA 00000285291038 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10889 ANGELA MARIA SANTOS PROENCA 00000285291038 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10527 CATIA REGINA DA SILVA 00000355526657 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

11341 CLAUDINEIA APARECIDA JARDIM DE
SOUZA 00000331590137 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

11066 CRISTIANE APARECIDA MACHADO DA
SILVA 00000348897248 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM

MAGISTÉRIO

11076 CRISTIANE APARECIDA MACHADO DOS
SANTOS 00000348897248 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/

ENS.FUND. ANOS INICIAIS
11295 DALILA RODRIGUES SIQUEIRA 00000022328244 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)

11355 DALILA RODRIGUES SIQUEIRA 00000022328244 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

11315 EDILEUSA RIBEIRO DOS SANTOS 00000404467982 013 ENFERMEIRO
11408 ELAINE CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000334194210 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11087 ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 00000277249545 028 MERENDEIRA
11096 ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 00000277249545 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
10150 FERNANDO MARQUES CARLOS 00000340708177 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA
11229 HENRIQUE SHEIDI YAMAUCHI 00000476087685 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
11263 HENRIQUE SHEIDI YAMAUCHI 00000476087685 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10126 ITAMAR APARECIDO DE JESUS PEDROZO 00000221195014 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10190 IVETE RODRIGUES DE OLIVEIRA PETRI 00000289346630 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
10665 IVETE RODRIGUES DE OLIVEIRA PETRI 00000289346630 040 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ED. ARTÍSTICA

11032 JANE DE LOURDES FERREIRA 00000341326276 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11009 JANE DE LOURDES FERREIRA GARCIA 00003413266216 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

11329 JOAO GUSTAVO VEIGA VASCONCELOS 00000410835067 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA

11136 JULIANA PERSIVANIA SIQUEIRA 00000040919499 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11421 JULIANE MARIANO DONARIO OLIVEIRA 00000430030460 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11442 JUSCELINO LIMA BARROS 00000426923625 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)
11217 LETICIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 0000035279088X 008 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
10863 LILIAN LOURENCO GIL 00000332778009 051 SECRETARIO DE ESCOLA

311293 LOURDES SANCHEZ SANCHEZ 36.903.718-2 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

311300 LOURDES SANCHEZ SANCHEZ 36.903.718-2 045 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA
PORTUGUESA

10958 LUCIANE DE CAMARGO MOREIRA 00000427737692 043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTORIA
11016 LUCIANE DE CAMARGO MOREIRA 00000427737692 050 PSICOPEDAGOGO
11038 MARIELY REGINA DE OLIVEIRA 00000421553807 002 ADVOGADO

11330 MAURICIO GABRIEL APARECIDO DE
OLIVEIRA 00000339924196 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

10722 MILENE DE CAMARGO 00000285291348 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

10738 MILENE DE CAMARGO 00000285291348 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10977 NATALIA DUARTE LEITE 00000483307737 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
10999 NATALIA DUARTE LEITE 00000483307737 006 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
11252 OIRAZIL LEMES PETRI 00000447817632 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10642 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO BARROS 00000281780614 042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA
11311 RAFAEL PACHECO DA COSTA 0000048083197X 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11215 RINALDO DE SOUZA MORAES 00000174829516 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)
11047 RITA DE CASSIA MUNIZ 0000078652844 051 SECRETARIO DE ESCOLA
11067 RITA DE CASSIA MUNIZ 0000078652844 012 EDUCADOR SOCIAL (CASA TRANSITÓRIA)
11450 ROSELI ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 00000018663569 002 ADVOGADO

11395 ROSELI APARECIDA AGUIAR DOS
SANTOS 00000293524221 028 MERENDEIRA

10973 SIDNEY ALBERTO DE OLIVEIRA 00000409193975 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10989 SIDNEY ALBERTO DE OLIVEIRA 00000409193975 055 TÉCNICO DESPORTIVO
10419 SUELEN LIMA VEIGA 00000421552852 056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
10864 VANESSA DA SILVA COUTO 00000340707847 051 SECRETARIO DE ESCOLA

11384 VILMA CAMARGO MOREIRA 00000233995584 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

11302 ZULMERINA DE JESUS LEME 00000143042051 001 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL COM
MAGISTÉRIO

11381 ZULMERINA DE JESUS LEME 00000143042051 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

REDUÇÃO DE TAXA EM 50% - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO CARGO
310173 FELIPE LOPES DELLALIBERA 00000327871635 027 MÉDICO VETERINÁRIO

10940 LILIAN REGINA FERNANDES
QUARESMA 00000411692082 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/

ENS.FUND. ANOS INICIAIS

10957 LILIAN REGINA FERNANDES
QUARESMA 00000411692082 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA

310073 MAIRA SANTI ORSI CLIMENI 00000444342734 013 ENFERMEIRO
11240 MARIZA SARTI SIQUEIRA 00000434857439 046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

11204 MARIZA SARTI SIQUEIRA 00000434857439 038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUC.INFANTIL/
ENS.FUND. ANOS INICIAIS

310579 MONICA FERREIRA FERNANDES 00000477095057 051 SECRETARIO DE ESCOLA
10605 SANDRA APARECIDA PROENCA 00000021602942 007 AUXILIAR DE BIBLIOTECA